
 
 

UCHWAŁA NR XVI/105/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobra na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. d, lit. i; ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 233 -237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów Gminy Dobra na 2025 rok o kwotę 2 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków Gminy Dobra na 2025 rok o kwotę 2 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków  Gminy Dobra na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 4. W uchwale Nr VIII/52/2024 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dobra na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 7 "Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z budżetu Gminy 
Dobra" w 2025 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 

 
 

Józef Kirejczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 4051



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr XVI/105/2025 z dnia 25 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 549 963,46 2 000,00 551 963,46

80101 Szkoły podstawowe 8 500,00 2 000,00 10 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

2 000,00 2 000,00 4 000,00

Razem: 37 432 843,04 2 000,00 37 434 843,04

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4051



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Dobrej Nr XVI/105/2025 z dnia 25 września 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 470 811,38 55 500,00 4 526 311,38

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 471 000,00 55 500,00 3 526 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 55 500,00 55 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 037 156,58 -63 500,00 9 973 656,58

80101 Szkoły podstawowe 6 871 048,00 -63 500,00 6 807 548,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 500 000,00 -65 500,00 1 434 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 2 000,00 93 000,00

855 Rodzina 2 477 751,00 10 000,00 2 487 751,00

85504 Wspieranie rodziny 80 300,00 10 000,00 90 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 4 500,00 34 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 500,00 6 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 37 810 787,51 2 000,00 37 812 787,51

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4051



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

przed zmianą
Zmiana

Kwota dotacji po 

zmianie

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2590

Organ prowadzący szkołę 

publiczną, inny niż j.s.t. 

Pani Katarzyna Kurłowicz

1 500 000,00 -65 500,00 1 434 500,00

2 801 80103 2590

Organ prowadzący szkołę 

publiczną, inny niż j.s.t. 

Pani Katarzyna Kurłowicz

140 000,00 0,00 140 000,00

3 801 80150 2590

Organ prowadzący szkołę 

publiczną, inny niż j.s.t. 

Pani Katarzyna Kurłowicz

140 000,00 0,00 140 000,00

1 780 000,00 -65 500,00 1 714 500,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z budżetu Gminy 

Dobra w 2025 r.

Ogółem

Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Miejskiej 

w Dobrej Nr XVI/105/2025

z dnia 25 września 2025 r. 

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr VIII/52/2024

Rady Miejskiej w Dobrej                      

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4051


	UCHWAŁA NR XVI/105/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-02T12:00:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




